**G**ruie dilectio tua sedem apostolicam edidit con-

**S**uicidam. qui acta penitentia tamquam cane-

**S**uer. ad uomitos. p[er]stinos. uolutab[us] redeu-

**T**ur. agi[us] ludicri uoluptate nouacuigia libato-

**D**ividet uentre concubus. quorū impfessam cotinētiā

**G**ratiā p[er] absolu[ti]onēm filii p[re]dider. Ut quib[us]

**H**iquarū suffugium nō habet penitentiā id du-

**X**imus cotinēdiū. nō solam eccliam fidelium

**O**ro[rum] uigintiā. Sacra missio[rum] celebrantib[us]

**Q**umq[ue] interētiū insint. ad dominice au-

**M**īse coniūniō separēt. nō hac satū distictiōe

**C**orrecti. ip[s]i se sua erata castigēt. alius

**E**xemplum tibi uant. quatinus obsecens cupi-

**D**itab[us] rettabantur. quib[us] qm carnali

**F**ragilitate occidet uaticomane cum addo-

**M**imum ep[iscop]i. p[ro]fici[sc]i. p[er] coi[us] grām uo-

**L**um subueniri. Q[uia] formā. etā mulieres

**Q**ue se p[er] penitentiam talib[us] pollutionib[us]

**N**deueneri. si uadā eē cōsem. Sed quia

**T**imore solēdi coniugii nō nulli ad penitē-

**A**cēdēt differēt. p[er] lapsum adolescentie

**S**uip[er]ne quem formidant. penitentie remedū

**N**egligunt. auctoritate canonica p[ro]mitū

**E**is. et contracta matrona retinere. latia co-

**R**trahere. vñ leop[er] sc̄ galeno ep[iscop]i polita

**E**x modi indulgen[ia] p[er] penitentia legima-

**A**ndiūm a quib[us] dā non negēt coniugia.

**A**ndiūm diocesib[us] finib[us] canonum ceteris. le-

**I**n occasiōe se subētūt penitentie uago. dicē-

**T**es. quia si penitentiam agimus quicquid de

**B**eni relinquere copulam. In quo errant. et

**U**iratis calle discedunt. quip[er] omnib[us] illatis

**P**enitentiam inquisi[us] p[er] normis cultor

**S**ustine. atq[ue] pagere sumope debet. dicit[ur] d[icitur] q[ui] p[ro]fessorib[us]

**P**enitentiam agere appinquabit emittre

**G**uium celorum. Coniugium u[er] legitimam

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.

**S**ed in uero. et in uero. et in uero. et in uero.

**C**ontra. et in uero. et in uero. et in uero.